

BLAST Pro Copenhagen 2017 IVS

Otto Busses Vej 5 A, 2.
2450 København SV
Business Registration No
38852450

Annual report 14.08.2017 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Nikolaj Nyholm

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

BLAST Pro Copenhagen 2017 IVS

Otto Busses Vej 5 A, 2.

2450 København SV

Central Business Registration No (CVR): 38852450

Registered in: København

Financial year: 14.08.2017 - 31.12.2018

Executive Board

Nikolaj Nyholm

Bank

Sydbank

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity was to execute Blast Pro Series events.

Development in activities and finances

The financial result of the Company's first full fiscal year is a profit of DKK 791 thousand. The result is in line with expectations and considered satisfactory.

In the financial year, the activities related to the execution of events have been moved to be placed solely in the parent company RFRSH ApS. Hence, the Company has been dormant for a large part of the year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Revenue		11.697.801
Cost of sales		(9.751.045)
Other external expenses	1	<u>(930.243)</u>
Operating profit/loss		1.016.513
Other financial expenses		<u>(1.267)</u>
Profit/loss before tax		1.015.246
Tax on profit/loss for the year		<u>(223.806)</u>
Profit/loss for the year		<u>791.440</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>791.440</u>
		<u>791.440</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Other receivables		1.016
Receivables		1.016
Cash		1.253.130
Current assets		1.254.146
Assets		1.254.146

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	2017/18 DKK
Contributed capital		1
Retained earnings		<u>791.440</u>
Equity		<u>791.441</u>
Trade payables		20.000
Payables to group enterprises		218.899
Joint taxation contribution payable		<u>223.806</u>
Current liabilities other than provisions		<u>462.705</u>
Liabilities other than provisions		<u>462.705</u>
Equity and liabilities		<u>1.254.146</u>
Contingent liabilities	2	

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	1	0	1
Profit/loss for the year	0	791.440	791.440
Equity end of year	1	791.440	791.441

Notes

1. Other external expenses

The Entity does not have any employees.

2. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where RFRSH ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
